UBND TỈNH BẮC NINH  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             SỞ Y TẾ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:            /TB-SYT       Bắc Ninh, ngày          tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO
Cơ sở tự công bố phòng xét nghiệm đạt tiêu chuẩn an toàn sinh học

Căn cứ Nghị định số 103/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy

định về đảm bảo an toàn sinh học tại phòng xét nghiệm;

Căn cứ Văn bản tự công bố số 0907/BH-BTC ngày 09/7/2021 của Phòng

khám đa khoa Bắc Hà về việc tự công bố cơ sở xét nghiệm đạt tiêu chuẩn an toàn

sinh học.

 Sở Y tế thông báo cơ sở tự công bố phòng xét nghiệm đạt tiêu chuẩn an toàn

sinh học như sau:

- Tên cơ sở: Phòng xét nghiệm thuộc Phòng khám đa khoa Bắc Hà.

- Địa chỉ: Số nhà 510, đường Nguyễn Trãi, khu Bồ Sơn, phường Võ Cường,

thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh.

- Người đứng đầu cơ sở: PGS.TS Ngô Toàn Định

- Số điện thoại: 0222.3896.089. Email: phongkhamdakhoabacha@gmail.com

- Cấp độ an toàn sinh học đã công bố: Cấp II

Sở Y tế yêu cầu đơn vị chịu trách nhiệm trước pháp luật về văn bản đã công

bố phòng xét nghiệm đạt tiêu chuẩn an toàn sinh học, thực hiện đúng các quy định

đảm bảo an toàn sinh học tại phòng xét nghiệm theo Nghị định số 103/2016/NĐ-

CP và các quy định khác liên quan./.

Nơi nhận:
- Phòng khám đa khoa Bắc Hà;
- Ban Giám đốc SYT;
- Phòng Y tế TP Bắc Ninh;
- Trung tâm Y tế TP Bắc Ninh;
- Cổng thông tin điện tử Sở Y tế (đăng tải);

- Lưu: VT, NVY.

     KT. GIÁM ĐỐC

      PHÓ GIÁM ĐỐC

     Nguyễn Bá Quý

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-15T16:01:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Bá Quý<nbquy.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-15T16:26:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-15T16:26:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-15T16:26:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!